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2. Pohár mládeže ObV Východ SVF  

Prešov-Solivar 14.8.2021 

VÝSLEDKY 

4-ky CH VK MIRAD 
UNIPO Prešov 

TJ SLÁVIA 
SVIDNÍK A 

TJ SLÁVIA 
SVIDNÍK B 

Víť. / Body 
Sety / Pomer 

Skóre / Pomer 
Poradie 

VK MIRAD UNIPO Prešov X 2:1 
63:69 

3:0 
75:44 

2 / 5 
5:1 / 5 

138:113 / 1,221 
1. 

TJ SLÁVIA SVIDNÍK A 1:2 
69:63 

X 2:1 
73:64 

1 / 3 
3:3 / 1 

142:127 / 1,12 
2. 

TJ SLÁVIA SVIDNÍK B 0:3 
44:75 

1:2 
64:73 

X 
0 / 1 

1:5 / 0,2 
108:148 / 0,73 

3. 

 

1. VK MIRAD UNIPO Prešov TJ SLÁVIA SVIDNÍK A 2:1 (13:25, 25:23, 25:21) 

2. TJ SLÁVIA SVIDNÍK B TJ SLÁVIA SVIDNÍK A 1:2 (23:25, 25:23, 16:25) 

3. VK MIRAD UNIPO Prešov TJ SLÁVIA SVIDNÍK B 3:0 (25:14, 25:23, 25:7) 
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CH U-18 VK MIRAD 
UNIPO Prešov 

ŠK Gymnázium 
Humenné 

VKM STARÁ 
ĽUBOVŇA 

TJ SLÁVIA 
SVIDNÍK 

Víť. / Body 
Sety / Pomer 

Skóre / Pomer 
Poradie 

VK MIRAD UNIPO Prešov X 2:0 
50:34 

2:0 
50:42 

2:1 
61:56 

3 / 6 
6:1 / 6 

161:132 / 1,22 
1. 

ŠK Gymnázium Humenné 0:2 
34:50 

X 0:2 
29:50 

0:2 
32:50 

0 / 0 
0:6 / 0 

95:150 / 0,63 
4. 

VKM STARÁ ĽUBOVŇA 
0:2 

42:50 
2:0 

50:29 X 
2:0 

53:39 

2 / 4 
4:2 / 2 

145:118 / 1,23 
2. 

TJ SLÁVIA SVIDNÍK 
1:2 

56:61 
2:0 

50:32 
0:2 

39:53 X 
1 / 3 

3:4 / 0,75 
145:146 / 0,993 

3. 
 

1. VK MIRAD UNIPO Prešov TJ SLÁVIA SVIDNÍK 2:1 (25:21, 21;25, 15:10) 

2. ŠK Gymnázium Humenné VKM STARÁ ĽUBOVŇA 0:2 (15:25, 14:25) 

3. TJ SLÁVIA SVIDNÍK VKM STARÁ ĽUBOVŇA 0:2 (13:25, 26:28) 

4. VK MIRAD UNIPO Prešov ŠK Gymnázium Humenné 2:0 (25:19, 25:15) 

5. ŠK Gymnázium Humenné TJ SLÁVIA SVIDNÍK 0:2 (17:25, 15:25) 

6. VKM STARÁ ĽUBOVŇA VK MIRAD UNIPO Prešov 0:2 (20:25, 22:25) 
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4-ky D MVK SNINA 
VKM STARÁ 
ĽUBOVŇA 

MVK Stropkov 
A ŠK ELBA Prešov MVK Stropkov B 

Víť. / Body 
Sety / Pomer 

Skóre / Pomer 
Poradie 

MVK SNINA X 2:0 
40:22 

1:1 
34:34 

2:0 
40:18 

2:0 
40:25 

3 / 7 
7:1 / 7 

154:99 / 1,555 
2. 

VKM STARÁ ĽUBOVŇA 0:2 
22:40 

X 0:2 
17:40 

0:2 
28:40 

0:2 
20:40 

0 / 0 
0:8 / 0 

87:160 / 0,544 
5. 

MVK Stropkov A 
1:1 

34:34 
2:0 

40:17 X 
2:0 

40:8 
2:0 

40:22 

3 / 7 
7:1 / 7 

154:81 / 1,901 
1. 

ŠK ELBA Prešov 
0:2 

18:40 
2:0 

40:28 
0:2 

8:40 X 
2:0 

40:29 

2 / 4 
4:4 / 1 

106:137 / 0,774 
3. 

MVK Stropkov B 0:2 
25:40 

2:0 
40:20 

0:2 
22:40 

0:2 
29:40 

X 
1 / 2 

2:6 / 0,333 
116:140 / 0,829 

4. 
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1. VKM STARÁ ĽUBOVŇA MVK Stropkov B 0:2 (9:20, 11:20) 

2. MVK Stropkov A ŠK ELBA Prešov 2:0 (20:3, 20:5) 

3. MVK Stropkov B MVK Stropkov A 0:2 (5:20, 17:20) 

4. MVK SNINA VKM STARÁ ĽUBOVŇA 2:0 (20:13, 20:9) 

5. MVK Stropkov A MVK SNINA 1:1 (20:14, 14:20) 

6. ŠK ELBA Prešov MVK Stropkov B 2:0 (20:17, 20:12) 

7. MVK SNINA ŠK ELBA Prešov 2:0 (20:10, 20:8) 

8. VKM STARÁ ĽUBOVŇA MVK Stropkov A 0:2 (7:20, 10:20) 

9. ŠK ELBA Prešov VKM STARÁ ĽUBOVŇA 2:0 (20:12, 20:16) 

10. MVK Stropkov B MVK SNINA 0:2 (10:20, 15:20) 
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D U-17 sk. "A" 
ŠK 

Komenského 
Svidník 

VK Slávia TU 
Košice 

ŠK ELBA 
Prešov B 

Víť. / Body 
Sety / Pomer 

Skóre / Pomer 
Poradie 

ŠK Komenského Svidník X 2:0 
51:47 

2:0 
50:30 

2 / 4 
4:0 / - 

101:77 / 1,312 
1. 

VK Slávia TU Košice 0:2 
47:51 

X 2:0 
50:32 

1 / 2 
2:2 / 1 

97:83 / 1,169 
2. 

ŠK ELBA Prešov B 
0:2 

30:50 
0:2 

32:50 X 
0 / 0 

0:4 / 0 
62:100 / 0,62 

3. 

 

1. VK Slávia TU Košice ŠK ELBA Prešov B 2:0 (25:20, 25:12) 

2. ŠK Komenského Svidník VK Slávia TU Košice 2:0 (26:24, 25:23) 

3. ŠK ELBA Prešov B ŠK Komenského Svidník 0:2 (12:25, 18:25) 
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D U-17 sk. "B" MVK Stropkov 
ŠK ELBA 
Prešov A 

ŠK Gymnázium 
Humenné 

Víť. / Body 
Sety / Pomer 

Skóre / Pomer 
Poradie 

MVK Stropkov X 1:2 
54:63 

2:0 
50:18 

1 / 3 
3:2 / 1,5 

104:81 / 1,284 
2. 

ŠK ELBA Prešov A 2:1 
63:54 

X 2:0 
50:15 

2 / 4 
4:1 / 4 

113:69 / 1,638 
1. 

ŠK Gymnázium Humenné 
0:2 

18:50 
0:2 

15:50 X 
0 / 0 

0:4 / 0 
33:100 / 0,33 

3. 

 

1. ŠK ELBA Prešov ŠK Gymnázium Humenné 2:0 (25:6, 25:9) 

2. MVK Stropkov ŠK ELBA Prešov 1:2 (21:25, 25:23, 8:15) 

3. ŠK Gymnázium Humenné MVK Stropkov 0:2 (13:25, 5:25) 
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D U-17 sk. "1-4" 
ŠK 

Komenského 
Svidník 

ŠK ELBA 
Prešov A 

VK Slávia TU 
Košice MVK Stropkov 

Víť. / Body 
Sety / Pomer 

Skóre / Pomer 
Poradie 

A1 
ŠK Komenského Svidník X 2:0 

50:40 
2:0 

51:47 
2:0 

50:33 

3 / 6 
6:0 / - 

151:120 / 1,258 
1. 

B1 
ŠK ELBA Prešov A 0:2 

40:50 X 
2:0 

50:32 
2:1 

63:54 

2 / 4 
4:3 / 1,333 

153:136 / 1,125 
2. 

A2 
VK Slávia TU Košice 0:2 

47:51 
0:2 

32:50 X 
0:2 

32:50 

0 / 0 
0:6 / 0 

111:151 / 0,735 
4. 

B2 
MVK Stropkov 0:2 

33:50 
1:2 

54:63 
2:0 

50:32 
X 

1 / 3 
3:4 / 0,75 

137:145 / 0,945 
3. 

 

1. ŠK Komenského 
Svidník 

MVK Stropkov 2:0 (25:13, 25:20) 

2. ŠK ELBA Prešov A VK Slávia TU Košice 2:0 (25:20, 25:12) 

3. MVK Stropkov VK Slávia TU Košice 2:0 (25:15, 25:17) 

4. ŠK Komenského 
Svidník 

ŠK ELBA Prešov A 2:0 (25:20, 25:20) 

5. ŠK ELBA Prešov A MVK Stropkov 2:1 (25:21, 23:25, 15:8) 

6. VK Slávia TU Košice ŠK Komenského Svidník 0:2 (24:26, 23:25) 
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Celkové poradie družstiev  
po odohratí dvoch kôl turnaja 

 

4-ky CH 
Víť. / Body 

Sety / Pomer 
Skóre / Pomer 

Poradie 

VK MIRAD UNIPO Prešov 
5 / 11 

10:2 / 5 
296:249 / 1,189 

1. 

TJ SLÁVIA SVIDNÍK B 
2 / 6 

6:8 / 0,75 
266:291 / 0,914 

2. 

VKM STARÁ ĽUBOVŇA* 
1 / 3 

3:4 / 0,75 
161:131 / 1,229 

3. 

TJ SLÁVIA SVIDNÍK A 
1 / 3 

3:9 / 0,333 
225:277 / 0,812 

4. 
* Družstvo sa zúčastnilo len 1. kola turnaja  
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CH U-18 
Víť. / Body 

Sety / Pomer 
Skóre / Pomer 

Poradie 

VKM STARÁ ĽUBOVŇA 
4 / 9 

9:4 / 2,25 
298:240 / 1,242 

1. 

TJ SLÁVIA SVIDNÍK 
4 / 9 

9:5 / 1,8 
306:251 / 1,219 

2. 

VK MIRAD UNIPO Prešov 
4 / 8 

8:5 / 1,6 
284:276 / 1,029 

3. 

ŠK Gymnázium Humenné 
0 / 0 

0:12 / 0 
179:300 / 0,597 

4. 
Postupujúce družstvo na finálový turnaj 
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4-ky D 
Víť. / Body 

Sety / Pomer 
Skóre / Pomer 

Poradie 

MVK Stropkov A 
4 / 10 

10:2 / 5 
243:146 / 1,664 

1. 

MVK SNINA 
3 / 8 

8:4 / 2 
223:187 / 1,193 

2. 

ŠK ELBA Prešov** 
2 / 4 

4:4 / 1 
106:137 / 0,774 

3. 

MVK Stropkov B** 
1 / 2 

2:6 / 0,333 
116:140 / 0,829 

4. 

MŠK Vranov nad Topľou* 
0 / 2 

2:2 / 1 
71:81 / 0,877 

5. 

VKM STARÁ ĽUBOVŇA** 
0 / 0 

0:8 / 0 
87:160 / 0,544 

6. 
* Družstvo sa zúčastnilo len 1. kola turnaja  
** Družstvo v 1. kole turnaja nepostúpilo zo základnej skupiny 
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D U-17 
Víť. / Body 

Sety / Pomer 
Skóre / Pomer 

Poradie 

ŠK ELBA Prešov 
5 / 10 

10:3 / 3,333 
303:261 / 1,161 

1. 

ŠK Komenského Svidník 
4 / 9 

9:5 / 1,8 
313:285 / 1,098 

2. 

MVK Stropkov 
2 / 6 

6:8 / 0,75 
282:304 / 0,928 

3. 

VK Slávia TU Košice 
1 / 2 

2:11 / 0,182 
260:308 / 0,844 

4. 
Postupujúce družstvo na finálový turnaj 

Družstvo akceptovalo voľnú kartu pre finálový turnaj 

 

 

 

Mgr. Eduard Petruf, v. r.  

SK ObV Východ SVF 


